



## P R E S S M E D D E L A N D E

FÖR PUBLICERING 2008-02-05

# Franska Segula Technologies group väljer IFS Applications för effektivare affärsprocesser

**Segula Technologies group, en världsomspännande leverantör av konstruktions- och ingenjörstjänster, har valt IFS Applications för att stödja sin tillväxt, effektivisera service management och affärsprocesser. Implementeringen börjar i Frankrike för att senare följas av driftsättningar utanför Frankrike inom produktionsområdet. Avtalet är värt 20 miljoner kronor.**

Segula Technologies group, som arbetar projektinriktat i alla leveranser, tillhandahåller heltäckande ingenjörstjänster till sina kunder, som t ex ABB, Airbus, Alstom och Renault. Huvudkontoret ligger i Frankrike och bolaget är inriktat på många olika branscher, inklusive fordons-, flyg-, varvs-, och kärnkraftsindustrin. Konsulter och utrustning levereras till hela värdekedjan, från design, FoU, prototypbyggande, utveckling av produktionsmetoder till service och underhåll.

IFS Applications kommer att stödja arbetet för mer än 5 500 ingenjörer som får tillgång till projektstyrningsfunktioner inklusive tidrapportering och reseräkningshantering via webbportaler. I införandet ingår att standardisera processer, vilket kommer att göra det enklare att integrera förvärv i takt med att företaget växer.

– Vi ville ha ett komplett, flexibelt affärssystem som kunde stödja våra tillväxtplaner. Dessutom ska det vara så anpassningsbart att det kan stödja hela verksamheten, från enskilda medarbetare till hela divisioner. IFS Applications komponentstruktur medger en bredd av funktioner inom samma system, för att kunna hantera många olika enheter och kunder, och ändå hålla totalkostnaden nere, säger Ronan Ansquer, IT chef för Group Segula Technologies.

– Segula Technologies är ett utmärkt exempel på att IFS branschfokusering möter kundernas behov, säger Amor Bekrar, vd för IFS France. IFS Applications innehåller de komponenter som Segula behöver för att driva sin projektinriktade verksamhet effektivt. Vi är ett verkligt alternativ för denna typ av bolag och slog vår största konkurrent i finalen.

Lösningen inkluderar komponenter för att stödja konfigurationshantering inom flyg, projektstyrning, tillverkning, personalportaler och bolagsstyrning.

### Om Segula Technologies group

Med 5 500 anställda är Segula Technologies group ett av Frankrikes ledande ingenjörsföretag inom FoU, outsourcing och så kallade Value Added Services. Segula Technologies arbetar inom alla faser av produktutveckling inom projektledning, organisationsutveckling och logistik på uppdrag av ledande franska företag. Bolaget har kontor i 14 länder, inklusive Frankrike, Spanien, Sverige, Kina, Indien, Brasilien, Argentina, Rumänien, Tunisien och USA.



## **Om IFS**

IFS (OMX STO: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.

IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.

IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri, fordonsindustri, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service, handel och logistik samt energi och telekom. IFS Applications ger utökad ERP-funktionalitet, inklusive styrning av försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO); produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).

För mer information, besök vår webbplats på [www.IFSWORLD.com/se](http://www.IFSWORLD.com/se)

###

IFS Applications is a trademark of IFS Industrial and Financial Systems. All other referenced company or product names are trademarks or registered trademarks of their respective owners.

## **För ytterligare information, kontakta:**

**Manni Svensson, IR & PR, IFS**

Telefon: 08-5878 45 00